福大学〔2006〕21号

关于评选二○○六届优秀毕业生的通知

各学院：
为了树立先进典型，鼓励在校学生崇尚科学、积极进取、勤奋学习、全面发展，进一步推动毕业生就业工作，经研究，决定组织“福州大学二○○六届优秀毕业生”评选活动。现将有关事项通知如下：
一、评选对象
全校二○○六届全日制本、专科毕业生。本科生按毕业生数的5%评选，专科生按毕业生数的3%评选。
二、评选条件
1、坚持党的基本路线，认真学习邓小平理论和“三个代表”重要思想，弘扬社会主义荣辱观，热爱社会主义祖国，自觉投身“爱祖国、爱福建、爱家乡”活动，维护社会安定团结，思想进步，品行优良，遵守国家法律法规和学校各项规章制度。

2、在校期间，曾获一次以上校级或更高级别的先进个人称号（指“三好学生”、“优秀学生干部”、“优秀共青团员”、“优秀共青团干部”）。

3、在校期间，未受过纪律处分。
4、成绩优良，没有重修、补考科目，学习成绩排名在专业前15％，综合测评总分排名在专业前10％。
5、积极参加文明校园建设活动、社会实践活动、文体活动和社会公益活动；体育达到《国家体育锻炼标准》，身心健康，综合素质良好；生活作风严谨，朴素大方。
6、树立祖国利益高于一切和全心全意为人民服务的思想，听从祖国召唤，愿意去西部、基层工作且已签订协议的毕业生优先考虑。

7、在校期间，在科技创新方面表现特别突出或有特殊贡献的学生，经学院讨论提出并报学校审核，可以授予优秀毕业生荣誉称号。
三、推荐、评选办法及时间安排
1、优秀毕业生的评选应建立在对学生德、智、体综合评价的基础上，凡符合条件的二○○六届毕业生均可向所在学院学生工作办公室报名，或由所在班级、学院推荐，经学院初评后上报校学生工作部（处），经审核、公示，并报学校研究批准。

推荐或报名时间为：2006年5月31日至2006年6月4日；学院初评时间为：2006年 6月5日至2006年6月8日；校学生工作部（处）审核及网络公示时间为：2006年6月9日至2006年6月13日。

优秀毕业生申请者应填写《普通高等学校优秀毕业生审批表》（一式两份），附2000字左右的个人事迹材料、成绩单复印件、各类证书复印件（盖学院党总支印章）,学院负责审查、汇总，并填报《优秀毕业生学院汇总数据库》(电子版)。

2、被评为“福州大学二○○六届优秀毕业生”的学生，在毕业离校前若有不符合校优秀毕业生条件的表现，学校将取消其优秀毕业生荣誉称号，追回证书，并给予相应的处理。
四、有关事项说明

1、《普通高等学校优秀毕业生审批表》和《优秀毕业生学院汇总数据库》可从学生处主页的相关表格栏处下载。
2、《普通高等学校优秀毕业生审批表》中填写的专业名称指学生所在专业的全称。
3、《普通高等学校优秀毕业生审批表》和个人事迹材料要同时以书面形式和电子版本上报。

福  州  大  学
二○○六年五月三十日

主题词：学生管理  优秀毕业生△  通知
——————————————————————————
抄送：校领导，校长助理。
——————————————————————————
印发：校办，学生处，教务处，宣传部，团委，各学院。
——————————————————————————
福州大学校长办公室           2006年5月31日印发
——————————————————————————